РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  №     327/03

     24 января 2018  год                                                                     п. Алексеевск
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного

 денежного содержания муниципальных служащих  администрации

 Алексеевского муниципального образования»

 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области № 191-уг от 19.10.2017 г «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»,  Положением об оплате труда муниципальных служащих администрации Алексеевского муниципального образования, утвержденным Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 315/03 от 4.12.2017 г., Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Увеличить  (проиндексировать) с 1января 2018 года в 1,04 раза размер месячных окладов и размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации Алексеевского муниципального образования.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник», на официальном сайте  в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                   А.М.Селиванов